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Eiere og ledelse
Hvem er virksomhetens nøkkelpersoner og hvilken 
kompetanse besitter de?

•	 Hvem er virksomhetens eiere og ledelse?
•	 Har ledelsen tilstrekkelig erfaring og kompetanse til å lede selskapet?

Styret
Hvordan er styrets sammensetning

•	 Hvem er styrets leder, og hvordan er vedkommendes omdømme?
•	 Hvordan er sammensetningen av styret - kompetanse-, erfarings- og 

mangfoldsmessig?

Virksomhetens omdømme og tillit
Hvordan er virksomhetens omdømme og er det tillit til 
selskapet

•	 Har virksomheten utfordringer med omdømme, rettstvister eller regulatoriske 
forhold?

•	 Er sentrale forhold ved revisjonen og eventuelle forbehold og presiseringer som 
fremgår av revisjonsberetningen forståelige og håndterbare?

•	 Har selskapet hatt tilsyn med merknader fra regulerende myndigheter?
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Strategi, organisering og forretningsmodell
Hvordan er virksomhetens langsiktige planer, organisering 
og er forretningsmodellen forståelig

•	 Hvordan er virksomhetens overordnede strategi og forretningsmodell, er den 
realistisk og forstår jeg den?

•	 Hvordan ser selskapets finansielle og forretningsmessige situasjon ut?
•	 Er selskapet opptatt av bærekraftsrelaterte forhold? Hvordan integreres disse i 

selskapets strategi og drift? Driver selskapet bærekraftig?
•	 Hvordan er virksomhetens selskapsstruktur ? Er den forståelig og fremstår den 

som hensiktsmessig? Det vil si, forstår jeg rasjonalet bak strukturen?
•	 Er det registrert kunngjøringer om fisjon, fusjon, oppløsning eller annet av 

interesse vedrørende selskapet i Foretaksregisteret?
•	 Er det spesielle vilkår knyttet til finansiering av selskapet (covenants)?
•	 Gir selskapets- og regnskapsinformasjonen et profesjonelt helhetlig inntrykk?

Spørsmål rundt egen rolle
Din kompetanse og bidrag til styret

•	 Vil min kompetanse gi et positivt bidrag til kompetansen i det samlede styret? Hva 
kan jeg bidra med til styret, og hva vil være min rolle?

•	 Er det noen faktiske eller potensielle interessekonflikter knyttet til styrevervet?
•	 Hvilken risiko løper jeg for ansvars- og erstatningskrav dersom selskapets 

økonomi skulle svikte? Tilbyr selskapet dekning av forsikring mot ansvarskrav?

Dette er noen relevante hovedpunkter, og listen er ikke uttømmende.
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